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BAKANLIK MAKAMINA 
 

  

Sağlık kurum ve kuruluşlarının sağlıkta kalite standartlarına (SKS) uyum düzeyini 

belirlemek amacı ile 27.06.2015 tarihli ve 29399 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak 

yürürlüğe giren “Sağlıkta Kalitenin Geliştirilmesi ve Değerlendirilmesine Dair Yönetmelik” 

hükümleri gereğince 05 Temmuz - 31 Aralık 2021 tarihleri arasında Bakanlığımızca yerinde 

değerlendirme faaliyeti gerçekleştirilecektir. 

İlgili mevzuat kapsamında yer alan kamu, özel, üniversitelere ait sağlık kurum ve 

kuruluşları, SKS Hastane, SKS Diyaliz, SKS Ağız ve Diş Sağlığı, SKS 112 setleri esas alınarak, 

Bakanlıkça görevlendirilen sertifikalı SKS değerlendiricileri ve İl Sağlık Müdürlüğü İl Kalite 

Koordinatörlükleri tarafından değerlendirilecektir. Değerlendirme programının sağlık turizmi 

kapsamında faaliyet gösterecek özel sağlık kuruluşlarını önceliklendirecek şekilde 

oluşturulması planlanmaktadır. 

             Bu doğrultuda ekli liste yer alan Sertifikalı SKS değerlendiricilerinin ve değerlendirici 

adaylarının; 

1.  05 Temmuz - 31 Aralık 2021 tarihleri arasında görevlendirilmesi, 

2. İl içi görevlendirmelerinde değerlendirme tarihlerinde, il dışı görevlendirmelerinde ise 

değerlendirme tarihlerinden bir gün öncesi ve bir gün sonrası tarihler de dâhil olmak 

üzere görevlendirilmesi, 

3. Sağlık Bakanlığına bağlı sağlık kuruluşlarında görev yapan, değerlendirici ve 

değerlendirici adayı olarak görevlendirilen personelin, 6245 sayılı Harcırah Kanunu 

uyarınca tahakkuk edeceği harcırah bedelleri ve kara, deniz, demir yolu ile 

(gerektiğinde aktarmalı olarak) yapacakları ulaşım bedellerinin görevli oldukları 

kurumların bütçesinden (döner sermaye/genel bütçe) karşılanması ve söz konusu 

kanunun 59. Maddesi uyarınca talep eden personele gerekli avans desteğinin 

sağlanması, 

4. Sağlık Bakanlığına bağlı sağlık kuruluşlarında görev yapan, değerlendirici ve 

değerlendirici adayı olarak görevlendirilen personelin hava yolu ile yapacakları ulaşım 

bedellerinin ise (gerektiğinde aktarmalı olarak) Genel Müdürlüğümüz 2021 yılı 

bütçesinden karşılanması, 

5. Özel hastaneler, üniversiteler ve Bakanlık merkez teşkilatında görev yapan, 

değerlendirici ve değerlendirici adayı olarak görevlendirilen personelin ise, tahakkuk  
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edeceği harcırah bedellerinin ve hava, kara, deniz, demir yolu ile (gerektiğinde 

aktarmalı olarak) yapacakları ulaşım bedellerinin Genel Müdürlüğümüzün 2021 yılı 

bütçesinden karşılanması hususlarını;  

 Takdir ve tensiplerinize arz ederim.                                 

                                                                                   Doç. Dr. Mehmet GÜNDÜZ 

Sağlık Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı 

 

     Uygun görüşle arz ederim. 

      Prof. Dr. Ahmet TEKİN 

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü 

 
                                                             

                        

                                                                     O L U R 

Prof. Dr. Sabahattin AYDIN 

Sağlık Bakan Yardımcısı 
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